Приложение № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков
для индивидуального жилищного строительства
многодетным семьям»
Главе Беловского городского округа

_______________________________

Ф.И.О.

_______________________________

Ф.И.О. родителей
_______________________________

___________________________

_______________________________

контактный телефон

Заявление

Прошу предоставить земельный участок, расположенный по адресу:

__________________________________________________________________

Целевое использование______________________________________________

Площадь___________________________________________________________

Право на земельный участок__________________________________________

К заявлению прилагаются:

1) копии паспортов всех членов семьи;

2) копии свидетельств о рождении всех детей;

3) копии решений об усыновлении (удочерении) детей при их наличии;

4) копия свидетельства о браке для супругов (не распространяется на неполную семью);

5) справка с места жительства о составе семьи;
6) документ, подтверждающий факт проживания родителей в Кемеровской области не менее 3 лет, предшествующих дате подачи заявления (в случае если факт проживания в Кемеровской области не удостоверяется паспортом гражданина Российской Федерации);

7) справка, подтверждающая факт обучения детей в возрасте до 23 лет в профессиональном образовательном учреждении или образовательном учреждении высшего образования на очной форме обучения (в случае если в многодетной семье имеются дети, обучающиеся в образовательных учреждениях);

8) схематическое изображение месторасположения земельного участка;

9) копия удостоверения личности и доверенности представителя многодетной семьи (в случае если заявление от имени многодетной семьи подписывается и (или) подается представителем).

Настоящим подтверждаю, что сведения, содержащиеся в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах, являются верными и точными на нижеуказанную дату. Об изменении сведений обязуюсь немедленно известить всех заинтересованных лиц.

"___"____________ 20__ г.

_____________________                                                      __________________

        (Ф.И.О. супруга)                                                                               (подпись супруга)
____________________                                                 __________________

        (Ф.И.О. супруги)                                                                               (подпись супруги)
Даю свое согласие на обработку своих персональных данных, то есть совершение в том числе следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", а также на передачу такой информации третьим лицам в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством. Настоящее согласие действует бессрочно и может быть отозвано заявителем в любой момент по соглашению сторон.

_____________________                                                      __________________

        (Ф.И.О. супруга)                                                                               (подпись супруга)
____________________                                                 __________________

        (Ф.И.О. супруги)                                                                               (подпись супруги)